essere assunte dal capitolato d’appalto allegato alla documentazione di gara.

CPV (Common Procurement Vocabulary): 45262522-66 Lavori edili

Informazioni relative ai lotti: 
Questo appalto è suddiviso in lotti: NO 

11) DURATA DELL’APPALTO:

Il termine utile per l’ultimazione dei lavori è stabilito in giorni 179

(centosettantanove) naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di

consegna dei lavori. 

12) IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO:
L'importo complessivo, posto a base d'appalto è distinto come segue:

Importo dei lavori e delle forniture 579.036,38 € 

Oneri della sicurezza inclusi nei lavori non soggetti a ribasso